
平成２５年４月２５日 

第２学年の保護者の皆さまへ 

 

大阪府立金剛高等学校 

校 長  檜本 直之 

 

学年進路講演会（ご案内） 

 

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、２学年は来年の進路選択に向けてしっかり考えていくことが大切になりますし、 

ご家庭におかれましても、お子様と学習面や進学に伴う経費などのいろいろ話し合いがな

されていくことと存じます。 

つきましては、進路をお考えいただく上でご参考にしていただきたく、下記のとおり講

演会を開催することといたしました。当日は、ファイナンシャルプランナーの石橋 知也氏

を講師にお招きし、進学にともなう奨学金についてのお話を予定しております。お仕事等

でお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、ご出席を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２５年５月１８日（土）午後２時５０分頃から約１時間程度 

       （PTA 総会は、午後２時から本校視聴覚室で開催） 

２ 場 所  大阪府立金剛高等学校（具体的な場所は当日ご案内いたします。） 

 

３ 内 容  講演 

        講 師 石 橋  知 也 先生（右記に講師紹介） 

            （株）キッズ・コーポレーション 専属講師 

         テーマ 「奨学金について」 

      ＊会場準備の都合上、５月１０日（金）までに、担任まで出欠をお知らせ 

ください。 

      ＊車でのご来校は、ご遠慮ください。 

      ＊スリッパをご用意ください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  き り と り ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

第２学年進路講演会 

        出席 ・ 欠席   します。  

（どちらか○で囲んでください。） 

 

第２学年 （    ）組 （    ）番 

 

生徒氏名                 

 

保護者氏名                 


